
 

 

Raadsbesluit 

Z-24029/WS38137/1 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 november 2016; 

overwegende dat met de uitbreiding van de Herenwegschool de leerlingen in één school één gebouw 

kunnen worden gehuisvest; 

gelet op Wet op het primair onderwijs, artikel 91 e.v. en de Verordening huisvesting voorzieningen 

onderwijs 2015 gemeente Wassenaar; 

 

b e s l u i t: 

1. een krediet van € 347.000,00 beschikbaar te stellen voor de uitbreiding met 271 m2 van de 

Herenwegschool; 

2. een “reserve kapitaallasten Herenwegschool” in te stellen voor de duur van 25 jaar ingaande 2018 

met als doel de kapitaallasten voor de uitbreiding van de Herenwegschool te dekken; 

3. de kapitaallasten vanaf 2018 te dekken uit deze “reserve kapitaallasten Herenwegschool”; 

4. bij de vaststelling van de programmabegroting 2018 een bedrag van € 347.000 te storten in deze 

“reserve kapitaallasten Herenwegschool” ten laste van de Algemene Reserve (vrij besteedbaar). 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Wassenaar 

gehouden op 12 december 2016. 

 

de griffier,  de voorzitter, plv. 

 

 

drs. G. de Schipper-Tinga    dr. E.C.M. Ooms 


